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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder.
3.landsimport af sammensatte fødevarer herunder procedure
for grænsekontrol. Virksomheden har desuden procedurer for
kontrol af leverandører og at det kan sælges ind i EU.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende
produkt: Forårsrulledej/frossent.Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, vejledt om
funktionsbetegnelse for ascorbinsyre, allergene ingredienser er
fremhævet visuelt
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter
og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
forårsrulledej (sammensat fødevarer med indhold af lidt mælk).
fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel med
fremvisnings af CHED-P samt set CHED-P også. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater, erklæringer, stikprøvevis kontrolleret
analyseattester for mikrobiologi/tungmetaller for rå skaldyr fra
3. land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde
sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden kompetent
myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget
dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol, og
endelig frigivet sendingen på CHED-P. Stikprøvevist kontrolleret
følgende sending: Forårsrulledej indkøbt i oktober 2022. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger
et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen. Ingen
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anmærkninger. Kontrolleret at forårsrulledej er grænsekontrolleret i form af veterinærcertifikat.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt om nye økologicertifikater. Vejledt at kontrollen er en alm.
udpegningskontrol.


